
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 11.57 CS 8137 FERNANDEZ MARTI, ADRIAN ESP 2 Playas de Castellon 1

 10.94 V 21067 REOLID ARAGONES, ALVARO ESP 99 Valencia Esports 2

 10.91 V 20659 LOPEZ RODENAS, OSCAR ADRIAN ESP 92 CA Fent Cami Mislata 3

 11.10 V 21603 PEREZ MARTINEZ, BERNAT ESP 0 CA Safor Delikia Sport 4

V 23773 GINER FAYOS, IVAN ESP 89 CA Gandia 5

 11.47 A 10527 NELITO KAMBALA, CRISTIAN ESP 98 CA Alicante 6

 10.97 V 21197 MARQUEZ GONZALEZ, IVAN ESP 0 C.A. Torrent 7

 11.40 V 23422 MOLINA CARSI, CARLOS ESP 94 CA Silla 8

 11.36 V 22088 RUIZ MOYA, OSCAR ESP 3 Valencia Esports EXTRA

 11.37 V 21609 GONZALEZ ARADILLA, RAUL ESP 1 CA Gandia EXTRA

 11.50 V 21548 VALERO CABEZA, ADRIA ESP 1 C.A. Torrent EXTRA

 11.60 V 21681 FERNANDEZ PUTICA, ROBERTO ESP 1 CA Gandia EXTRA

 11.62 V 21578 GARCES ESPARZA, ANTONIO ESP 98 CA Safor Delikia Sport EXTRA

 12.06 A 11866 CASALS PEREZ, LUIS ESP 3 CA Alicante EXTRA

 12.14 V 21799 CATALA ANDRES, JAVIER ESP 2 CA Gandia EXTRA

 12.37 V 21899 CARBO BENEDICTO, SERGIO ESP 2 C.A. Torrent EXTRA

V 23758 DA COSTA ROS, MATHIAS ESP 99 CA Safor Delikia Sport EXTRA

V 21255 GARCIA SACRISTAN, DAMIAN ESP 98 CA Safor Delikia Sport EXTRA

V 22015 MORALES MONTEIRO, NIKLAS ESP 3 C.A. Torrent EXTRA

V 21601 PONS FERRAIRO, TRINITARIO ESP 0 CA Safor Delikia Sport EXTRA

V 23779 ROCH TALENS, AUSIAS ESP 98 CA Safor Delikia Sport EXTRA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:21.09 V 20043 CERDAN GARCIA, DANIEL ESP 95 Playas de Castellon 1

 00:21.93 V 18344 CASTILLO CUESTA, MIQUEL ESP 90 Valencia Esports 2

LISTA DE ATLETAS INSCRITOS

Los delegados de los equipos confirmarán la participación de cada equipo hasta 1 hora antes del comienzo de cada

prueba, además de los cambios pertinentes y en plazo por reglamento. Será obligatorio presentar la hoja de relevos

con el orden de relevistas como máximo 1 hora antes del comienzo de la prueba de relevos. Sólo los atletas de calle

libre llevarán el dorsal asignado y relevo 4x400. Los dorsales se recogerán en Secretaría de competición.

El plazo máximo de presentación en cámara de llamadas de los atletas será de 1 hora en pértiga, 40 minutos en el 

resto de concursos y de 20 minutos en carreras, debiendo ir documentados al requerimiento de los jueces.

Circular 134/2019

Valencia, 17 de Mayo de 2019

Campeonato Autonómico Absoluto de Clubes A.L. A

Gandía, 18 de Mayo de 2019

100m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_ABM

Avenida Pérez Galdós, 25-3ª
46018-Valencia 

Tel. (96) 385 95 08  / Fax (96) 385 95 09
www.facv.es- facv@facv.es



V 20659 LOPEZ RODENAS, OSCAR ADRIAN ESP 92 CA Fent Cami Mislata 3

 00:22.81 V 21289 MARTINEZ OLCINA, ALEJANDRO ESP 99 CA Safor Delikia Sport 4

 00:22.53 V 19984 BRACO MORAL, RAFAEL ESP 95 CA Gandia 5

 00:23.39 A 11714 BARANYI-BERGE , HERMAN SANDOR NOR 3 CA Alicante 6

 00:22.26 V 22315 IZQUIERDO SERRANO, MIGUEL ESP 0 C.A. Torrent 7

 00:24.46 V 23422 MOLINA CARSI, CARLOS ESP 94 CA Silla 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

A 11978 BOITUMELO , MASILO BOT 95 Playas de Castellon 1

V 19401 AGUILAR CASTELLANO, FERRAN ESP 91 Valencia Esports 2

 00:49.16 V 20130 MICO CEBOLLA, JOAN ALBERT ESP 95 CA Fent Cami Mislata 3

 00:50.23 V 22169 ROSERO GONZALEZ, JOSUER ARMAND ESP 2 CA Safor Delikia Sport 4

 00:50.65 V 23753 VARGAS BLANCO, ANGEL ESP 98 CA Gandia 5

 00:53.45 A 11865 RODRIGUEZ NAVARRO, RAUL ESP 1 CA Alicante 6

 00:52.47 V 21906 IBAÑEZ MUÑOZ, MARIO ESP 1 C.A. Torrent 7

 00:50.60 V 21837 MARTINEZ ESTIVILL, JAVIER ESP 93 CA Silla 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 01:48.08 A 11824 NZIKWINKUNDA , ERIC BDI 97 Playas de Castellon 1

 01:52.57 A 11055 BOTELLA GARCIA, VICTOR ESP 99 Valencia Esports (CAVA Stock Logistic) 2

 01:56.39 V 21424 TAPIA SIMO, GUILLEM ESP 0 CA Fent Cami Mislata 3

 01:53.73 V 21283 VILCHES VILLAPLANA, FRANCISCO JAVIER ESP 99 CA Safor Delikia Sport 4

 01:54.29 V 20286 POUS PEREZ, JUAN RAMON ESP 79 CA Gandia 5

 01:55.54 A 11950 HUERTAS ZEUDMI SAHRAOUI, YOUSEF JOSEESP 97 CA Alicante 6

 02:05.56 V 22032 PERPIÑAN HARO, MARIO ESP 3 C.A. Torrent 7

 02:00.80 V 20648 GOMEZ RUIZ, MIGUEL ESP 98 CA Silla 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 03:51.08 A 11136 SEBIE , MOHAMED REDA ALG 99 Playas de Castellon 1

 04:16.92 V 21265 ALBARAÑEZ SOTO, JAUME ESP 99 Valencia Esports (C.D.Metaesport) 2

 04:04.90 V 22099 PEREZ CASTELLOTE, ALEJANDRO ESP 1 CA Fent Cami Mislata 3

 04:24.91 V 21816 CLOQUELL PASTOR, JOAN ESP 1 CA Safor Delikia Sport 4

 03:46.74 M 6320 JIMENEZ DEL SOLO, DAVID ESP 93 CA Gandia 5

 03:57.22 A 11716 ARDJOUN OUARED, HAMZA ESP 97 CA Alicante 6

 04:19.75 V 20640 ROSA TORRES, JAVIER ESP 96 C.A. Torrent 7

 04:06.29 CS 7593 BARBERA GARCÍA, ALBERTO ESP 93 CA Silla 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 08:51.99 V 21272 EL KHAYAMI , ABDERRAHMAN MAR 95 Playas de Castellon 1

 09:19.20 V 21788 BELDA VIDAL, FERRAN ESP 99 Valencia Esports (C.D.Metaesport) 2

 09:03.92 V 22306 GUZMAN TAFALLA, MIGUEL ESP 3 CA Fent Cami Mislata 3

A 12048 LAKHLIFI , NIZAR MAR 98 CA Safor Delikia Sport 4

400m MASC. AL_ABM

800m MASC. AL_ABM

1.500m MASC. AL_ABM

3.000m MASC. AL_ABM



 08:59.04 V 21389 MORANT PALLARDO, JOSEP LLUIS ESP 99 CA Gandia 5

 08:54.86 A 11654 BARZOLA ESTEVEZ, MIGUEL ANGEL ESP 82 CA Alicante 6

V 21170 CALDERON TORNERO, ALVARO ESP 0 C.A. Torrent 7

 09:13.84 V 21596 GOMEZ MARTINEZ, DAVID ESP 98 CA Silla 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 09:06.54 MU 15062 ORTUÑO MUÑOZ, ALEJANDRO ESP 99 Playas de Castellon 1

VV 7585 MOMBLONA RODRÍGUEZ, RAÚL ESP 0 Valencia Esports 2

 09:07.70 MU 8547 MARTINEZ ARDIL, ANTONIO ESP 86 CA Fent Cami Mislata 3

 09:39.97 A 10599 POLO GARCIA, JAVIER ESP 98 CA Safor Delikia Sport 4

 10:15.80 A 10734 ROSELLO HUDSON, FRANCISCO ESP 97 CA Gandia 5

 10:08.12 AA 2530 GUERRI MARTIN, KEVIN ESP 0 CA Alicante 6

 09:35.59 A 9637 MAYOR HERCE, FRANCISCO JAVIER ESP 93 CA Silla 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:53.94 CR 4718 MONTOYA VALLEJO, RODRIGO ESP 98 Playas de Castellon 1

 00:57.14 V 20842 ORTEGA CELARES, JOSE LUIS ESP 98 Valencia Esports 2

 00:52.81 NA 14536 LOPEZ PASCUAL, IÑAKI ESP 92 CA Fent Cami Mislata 3

 00:59.43 V 20800 MARTI MARTINEZ, VICENTE JUAN ESP 97 CA Safor Delikia Sport 4

 00:55.76 V 19076 GONZALEZ SANCHEZ, ENRIQUE ESP 93 CA Gandia 5

 00:59.80 A 11789 CUTILLAS TORRES, DIEGO ESP 3 CA Alicante 6

 00:58.71 V 22015 MORALES MONTEIRO, NIKLAS ESP 3 C.A. Torrent 7

 01:00.64 V 21777 PEREZ SABATER, MARC ESP 0 CA Silla 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 14.39 CS 7524 SANCHEZ MORTE, KEVIN ESP 99 Playas de Castellon 1

V 23769 VIZUETE PEREZ, DAVID ESP 88 Valencia Esports 2

V 20921 CAMARERO ORTEGA, ARGIMIRO JOSE ESP 88 CA Fent Cami Mislata 3

 15.74 V 20484 JIMENEZ BELLOQUE, ANDREU ESP 97 CA Safor Delikia Sport 4

 13.88 V 21260 LLOPIS DOMENECH, ENRIQUE ESP 0 CA Gandia 5

 19.30 AA 2700 ORTS DONAT, RAFAEL ESP 91 CA Alicante 6

V 23734 LOPEZ RODRIGUEZ, RAUL ESP 99 C.A. Torrent 7

 16.63 V 21840 RICO ROMERO, MARIO ESP 1 CA Silla 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 2,13 V 19052 SANCHO RUBIO, MIGUEL ANGEL ESP 90 Playas de Castellon 1

 1,86 V 21379 ORTEGA CELARES, SERGIO ESP 0 Valencia Esports 2

 2,09 SE 5713 ROLDAN VERGARA, GUILLERMO ESP 94 CA Fent Cami Mislata 3

 1,96 V 22124 BELLÓN FERNÁNDEZ, RAUL ESP 96 CA Safor Delikia Sport 4

 1,89 V 21207 FERRER SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 0 CA Gandia 5

 2,01 A 11617 GONZALEZ MARTINEZ, JOAQUIN ESP 0 CA Alicante 6

 1,97 V 21489 GAMEZ SAEZ, PABLO ESP 98 C.A. Torrent 7

3.000m Obst. MASC._ABM

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM

110m vallas (1,067) MASC. AL_ABM

Altura MASC. AL_ABM



 1,75 V 21777 PEREZ SABATER, MARC ESP 0 CA Silla 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 7,09 V 20794 BARRY DIALLO, THIERNO AMADOU ESP 97 Playas de Castellon 1

 6,62 V 21607 GOMEZ GONZALEZ, ANDREU ESP 1 Valencia Esports 2

 6,31 V 21382 PUCHOL CARDONA, PABLO ESP 97 CA Fent Cami Mislata 3

 6,71 V 21207 FERRER SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 0 CA Gandia 5

 7,02 A 10926 CANO BLANCO, IVAN ESP 95 CA Alicante 6

 6,77 V 21233 SANCHIS LLOPIS, AURELIO ESP 0 C.A. Torrent 7

 6,08 V 22500 VALERO SENENT, HECTOR ESP 89 CA Silla 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 14,92 CS 7161 KEDAR MARTINAVARRO, ALEJANDRO ESP 97 Playas de Castellon 1

 12,78 V 20922 LLOPIS ROYO, JUAN ESP 87 Valencia Esports 2

V 21382 PUCHOL CARDONA, PABLO ESP 97 CA Fent Cami Mislata 3

 13,64 V 21582 DE LA FUENTE ESTEBAN, YAGO ESP 1 CA Safor Delikia Sport 4

 14,50 V 20808 SANCHEZ RODRIGUEZ, ALVARO ESP 97 CA Gandia 5

 14,91 A 11594 MUÑOZ TOLEDO, JUAN ANTONIO ESP 0 CA Alicante 6

 13,77 V 21828 CAPEL ROYO, ALVARO ESP 2 C.A. Torrent 7

V 22472 ORTEGA MARTINEZ, PAU ESP 3 CA Silla (Atletisme Puzol) 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 50,21 CS 7260 GARRIDO CALCERRADA, ANTONIO ESP 98 Playas de Castellon 1

 35,96 V 21123 SISTERNAS FAJARDO, PAU ESP 90 Valencia Esports 2

 49,24 CS 7009 SOLSONA PALAZON, AUGUSTO ESP 94 CA Fent Cami Mislata 3

 56,24 V 20615 MAYOR ARTES, DANIEL ESP 97 CA Safor Delikia Sport (Correr el Garbi) 4

A 11992 MANEVSKI , STANISLAV HRISTOV BUL 99 CA Gandia 5

 30,85 AA 2852 PLANELLES TORREGROSA, JUAN ESP 98 CA Alicante 6

 38,27 V 21463 SEBASTIAN MARTI, ALEJANDRO ESP 1 C.A. Torrent 7

 42,98 V 23740 ESPERT BELTRAN, ANTONIO ESP 80 CA Silla 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 48,06 CS 7760 JIMENEZ GARCIA, PERE ESP 2 Playas de Castellon 1

 40,77 V 22233 ORIOL BATLLE, MARC ESP 2 Valencia Esports 2

 73,27 CT 19550 SANCHEZ BEN-AARIPH, ALEX ESP 93 CA Fent Cami Mislata 3

 55,40 V 23820 NDIAYE DIOP , ALIOUNE SEN 93 CA Safor Delikia Sport 4

 56,80 CS 7339 OYANGUREN MONFERRER, HODEI ESP 99 CA Gandia 5

 39,64 AA 2700 ORTS DONAT, RAFAEL ESP 91 CA Alicante 6

 33,85 V 21149 MIYARES CUESTA, ABRAHAM ESP 98 C.A. Torrent 7

 43,45 V 21837 MARTINEZ ESTIVILL, JAVIER ESP 93 CA Silla 8

Longitud MASC. AL_ABM

Triple Salto MASC. AL_ABM

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM

Jabalina (800g) MASC._ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 18,48 A 9692 NOGUERA HERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 93 Playas de Castellon 1

 10,71 V 21262 RAMON MUÑOZ, XIMO ESP 0 Valencia Esports 2

 16,27 V 20340 LOPEZ GONZALEZ, KIM ESP 89 CA Fent Cami Mislata 3

 14,73 V 21206 MAYOR ARTES, RUBEN ESP 0 CA Safor Delikia Sport (Correr el Garbi) 4

V 20867 MARTOS FERNÁNDEZ, JUAN ANTONIO ESP 76 CA Gandia 5

 9,02 A 11617 GONZALEZ MARTINEZ, JOAQUIN ESP 0 CA Alicante 6

 9,44 V 21155 ROSELL PEINADO, ADRIAN ESP 89 C.A. Torrent 7

 12,93 V 19695 BAYONA ESCRIHUELA, RICARDO ESP 70 CA Silla 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 66,51 BI 20372 MARTINEZ GONZALEZ, LOIS MAIKEL ESP 81 Playas de Castellon 1

 33,11 V 21262 RAMON MUÑOZ, XIMO ESP 0 Valencia Esports 2

 45,06 V 23870 ARROYO VILLAESCUSA, JOSE LUIS ESP 80 CA Fent Cami Mislata 3

 33,96 V 22127 GARCIA-PANDO ANDRES, JOSE ANTONIO ESP 76 CA Safor Delikia Sport 4

AA 2852 PLANELLES TORREGROSA, JUAN ESP 98 CA Alicante 6

 47,04 CS 7610 SFIRLEAZA , ALEX DANIEL ROU 99 C.A. Torrent 7

 29,65 V 18675 LOPEZ VAREA, FERNANDO ESP 87 CA Silla 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CS 7546 ANDRES BOU, OSCAR ESP 0 Playas de Castellon 1

A 11270 CABANES CARBONELL, MANEL ESP 2 Playas de Castellon 1

CS 7551 CITORES GONZALEZ, DANIEL ESP 0 Playas de Castellon 1

CS 8137 FERNANDEZ MARTI, ADRIAN ESP 2 Playas de Castellon 1

V 21315 DELLA ROSA, GIOVANNI ITA 0 Valencia Esports 2

V 23940 MONSÁLVEZ NÚÑEZ, VICENTE ESP 2 Valencia Esports 2

V 21067 REOLID ARAGONES, ALVARO ESP 99 Valencia Esports 2

V 22088 RUIZ MOYA, OSCAR ESP 3 Valencia Esports 2

V 20921 CAMARERO ORTEGA, ARGIMIRO JOSE ESP 88 CA Fent Cami Mislata 3

V 22098 MAGAÑA GARCIA, ADRIAN ESP 1 CA Fent Cami Mislata 3

V 21361 PONS LOZANO, JAIME ESP 1 CA Fent Cami Mislata 3

V 21382 PUCHOL CARDONA, PABLO ESP 97 CA Fent Cami Mislata 3

V 23758 DA COSTA ROS, MATHIAS ESP 99 CA Safor Delikia Sport 4

V 21578 GARCES ESPARZA, ANTONIO ESP 98 CA Safor Delikia Sport 4

V 21255 GARCIA SACRISTAN, DAMIAN ESP 98 CA Safor Delikia Sport 4

V 21601 PONS FERRAIRO, TRINITARIO ESP 0 CA Safor Delikia Sport 4

V 19984 BRACO MORAL, RAFAEL ESP 95 CA Gandia 5

V 23773 GINER FAYOS, IVAN ESP 89 CA Gandia 5

V 21609 GONZALEZ ARADILLA, RAUL ESP 1 CA Gandia 5

V 21260 LLOPIS DOMENECH, ENRIQUE ESP 0 CA Gandia 5

A 11714 BARANYI-BERGE , HERMAN SANDOR NOR 3 CA Alicante 6

A 11866 CASALS PEREZ, LUIS ESP 3 CA Alicante 6

A 11617 GONZALEZ MARTINEZ, JOAQUIN ESP 0 CA Alicante 6

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

Disco (2kg) MASC._ABM

4x100m MASC. AL_ABM



A 10527 NELITO KAMBALA, CRISTIAN ESP 98 CA Alicante 6

V 21899 CARBO BENEDICTO, SERGIO ESP 2 C.A. Torrent 7

V 21959 FERNANDEZ ARROYO, DAVID ESP 2 C.A. Torrent 7

V 21197 MARQUEZ GONZALEZ, IVAN ESP 0 C.A. Torrent 7

V 21548 VALERO CABEZA, ADRIA ESP 1 C.A. Torrent 7

V 23581 MAS EL IDRISSI, ISMAEL ESP 4 CA Silla 8

V 23422 MOLINA CARSI, CARLOS ESP 94 CA Silla 8

V 22472 ORTEGA MARTINEZ, PAU ESP 3 CA Silla (Atletisme Puzol) 8

V 21840 RICO ROMERO, MARIO ESP 1 CA Silla 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

A 11978 BOITUMELO , MASILO BOT 95 Playas de Castellon 1

CR 4718 MONTOYA VALLEJO, RODRIGO ESP 98 Playas de Castellon 1

A 11824 NZIKWINKUNDA , ERIC BDI 97 Playas de Castellon 1

CS 8173 PERDOMO MEJIA, JUAN MANUEL ESP 1 Playas de Castellon 1

V 19401 AGUILAR CASTELLANO, FERRAN ESP 91 Valencia Esports 2

A 11055 BOTELLA GARCIA, VICTOR ESP 99 Valencia Esports (CAVA Stock Logistic) 2

V 18344 CASTILLO CUESTA, MIQUEL ESP 90 Valencia Esports 2

V 20842 ORTEGA CELARES, JOSE LUIS ESP 98 Valencia Esports 2

V 20921 CAMARERO ORTEGA, ARGIMIRO JOSE ESP 88 CA Fent Cami Mislata 3

V 20130 MICO CEBOLLA, JOAN ALBERT ESP 95 CA Fent Cami Mislata 3

V 21361 PONS LOZANO, JAIME ESP 1 CA Fent Cami Mislata 3

V 21424 TAPIA SIMO, GUILLEM ESP 0 CA Fent Cami Mislata 3

V 21289 MARTINEZ OLCINA, ALEJANDRO ESP 99 CA Safor Delikia Sport 4

V 21603 PEREZ MARTINEZ, BERNAT ESP 0 CA Safor Delikia Sport 4

A 10599 POLO GARCIA, JAVIER ESP 98 CA Safor Delikia Sport 4

V 21283 VILCHES VILLAPLANA, FRANCISCO JAVIER ESP 99 CA Safor Delikia Sport 4

V 21799 CATALA ANDRES, JAVIER ESP 2 CA Gandia 5

V 21681 FERNANDEZ PUTICA, ROBERTO ESP 1 CA Gandia 5

V 19076 GONZALEZ SANCHEZ, ENRIQUE ESP 93 CA Gandia 5

V 20867 MARTOS FERNÁNDEZ, JUAN ANTONIO ESP 76 CA Gandia 5

A 11716 ARDJOUN OUARED, HAMZA ESP 97 CA Alicante 6

A 11950 HUERTAS ZEUDMI SAHRAOUI, YOUSEF JOSEESP 97 CA Alicante 6

A 11594 MUÑOZ TOLEDO, JUAN ANTONIO ESP 0 CA Alicante 6

A 11865 RODRIGUEZ NAVARRO, RAUL ESP 1 CA Alicante 6

CS 7593 BARBERA GARCÍA, ALBERTO ESP 93 CA Silla 8

V 20648 GOMEZ RUIZ, MIGUEL ESP 98 CA Silla 8

V 21837 MARTINEZ ESTIVILL, JAVIER ESP 93 CA Silla 8

V 22061 PASTOR GARCIA, VICTOR ESP 1 CA Silla 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 22:36.21 CS 7681 CARVAJAL ORTEGA, MIGUEL ANGEL ESP 65 Playas de Castellon 1

 24:55.00 V 21795 MERINO MARTINEZ, IVAN ESP 1 Valencia Esports 2

 21:59.69 GR 2715 PEREZ OSORIO, LUIS MANUEL ESP 92 CA Fent Cami Mislata 3

4x400m MASC. AL_ABM

5.000m Marcha MASC. en pista_ABM



V 23376 VILLARROYA SANCHIS, JOAN ESP 97 CA Safor Delikia Sport 4

 28:19.83 V 21801 DIAZ GARCIA, JUAN CRISTOBAL ESP 60 CA Gandia 5

 24:19.33 A 7597 MARTIN DIAZ, FRANCISCO ESP 75 CA Alicante 6

 23:50.10 V 18669 APARICIO MONTAGUD, JOSE ANTONIO ESP 69 C.A. Torrent 7

 24:39.05 V 21097 MUÑOZ MARTÍNEZ, JOSE ALBERTO ESP 75 CA Silla 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

V 20283 DIAME DIAME, FATIMA ESP 96 Valencia Esports 1

 12.10 CS 7547 CRUCETA SALAS, ELENA ESP 0 Playas de Castellon 2

 12.69 V 20856 LATORRE MARI, AMANDA ESP 96 CA Safor Delikia Sport 3

 13.34 V 23640 CASTILLO IBAÑEZ, LAURA ESP 3 CA Silla 4

 13.28 V 20461 LOPEZ BACCONNIER, JUDITH ESP 97 C.A. Torrent 5

V 23583 SOLER SHAVERDZINA, IRIS ESP 4 Atletisme Xativa 6

CC 645 BUÑUEL GASENI, CARLA ESP 5 C.E.Vinaros 7

V 23601 GALVEZ SERRANO, NATALIA ESP 4 Atletisme Els Sitges 8

 12.20 V 21526 NUEVO SANZ, FAITH ESP 1 Valencia Esports EXTRA

 12.71 V 22243 GOMEZ BELTRAN, MARIA ESP 2 Valencia Esports EXTRA

 13.22 V 23639 POYATOS ROYO, CARMEN ESP 2 C.A. Torrent EXTRA

 13.25 V 22220 DE QUERO PUYANA, ALMUDENA ESP 3 CA Safor Delikia Sport EXTRA

 13.69 V 23914 VIDAL SALAZAR, MAR ESP 3 Atletisme Xativa EXTRA

V 21823 MARTINEZ CAMPOS, JULIA ESP 2 C.A. Torrent EXTRA

V 21644 PEREZ VILAPLANA, MARIA ESP 1 CA Safor Delikia Sport EXTRA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:25.11 A 10682 MARCO MORA, CARMEN ESP 99 Valencia Esports 1

 00:24.73 CS 7390 RAMOS VELLON, CARMEN ESP 98 Playas de Castellon 2

 00:27.11 V 21288 EVANGELISTA GUILLOT, MARIA ESP 0 CA Safor Delikia Sport 3

 00:27.06 V 23369 ARAGON BORREGO, MARIA ESP 97 CA Silla 4

V 21151 PONS SERRA, PILAR ESP 97 C.A. Torrent 5

V 23914 VIDAL SALAZAR, MAR ESP 3 Atletisme Xativa 6

CS 7667 FORES PITARCH, JUDITH ESP 3 C.E.Vinaros 7

V 23642 CORTES GRAU, CARMEN LUISA ESP 3 Atletisme Els Sitges 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 01:00.46 V 21998 FERRIZ SIMARRO, SANDRA ESP 1 Valencia Esports 1

 01:00.27 V 21043 HUESO GARCIA, YURENA ESP 99 Playas de Castellon 2

 01:01.77 V 21860 ESCRIHUELA ESCRIHUELA, ANDREA ESP 2 CA Safor Delikia Sport 3

 00:58.93 V 21775 EXPOSITO TORTOSA, CAROLINA ESP 0 CA Silla 4

 01:00.20 V 23404 JIMENEZ SIRVENT, PATRICIA ESP 96 C.A. Torrent 5

V 22461 BARBERA REQUENA, SILVIA ESP 3 Atletisme Xativa 6

CS 7926 ARENOS BALAGUER, MARIA ISABEL ESP 71 C.E.Vinaros 7

 01:02.85 V 21920 GINER GARCIA, MAR ESP 2 Atletisme Els Sitges 8

100m FEM. AL_ABF

200m FEM. AL _ABF

400m FEM. AL _ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 02:13.26 V 21074 THIERRY , SUZANNE NED 86 Valencia Esports 1

 02:15.69 CS 7657 ALVAREZ VICENTE, ANDREA ESP 1 Playas de Castellon 2

 02:20.25 A 11448 RUBIO SANCHEZ, PILAR ESP 77 CA Safor Delikia Sport 3

 02:31.89 V 21675 RAMOS CASTILLO, ELENA ESP 0 CA Silla 4

 02:22.67 A 11651 PEREZ SAPENA, MARTA ESP 98 C.A. Torrent 5

 02:35.34 V 22297 MARTINEZ BELDA, RAQUEL ESP 2 Atletisme Xativa 6

 03:27.75 CS 8199 CASTELL MARCOS, ROSA BLANCA ESP 73 C.E.Vinaros 7

 02:36.49 V 23806 SANZ CARIÑENA, ELENA ESP 0 Atletisme Els Sitges 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 04:57.27 V 21806 SILLAS GONZALEZ, LUCIA ESP 2 Valencia Esports 1

 04:47.14 V 19744 UREÑA RODENES, MARIA ESP 96 Playas de Castellon 2

 04:34.09 V 21976 RUIZ SAIZ, MARIA ANGELES ESP 81 CA Safor Delikia Sport 3

 04:52.39 V 21234 SEMPERE TORRES, PAULA ESP 98 CA Silla 4

 05:14.39 V 22109 LAZARO GARCIA, ALICIA ESP 99 C.A. Torrent 5

 05:24.14 V 20971 GIMENEZ BARBER, ALEXA ESP 99 Atletisme Xativa 6

CC 665 GIMENO PEREZ, MARIA JOSE ESP 77 C.E.Vinaros 7

 05:35.61 V 22224 ALCANTARILLA GARCIA, IRENE ESP 3 Atletisme Els Sitges 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 11:08.84 V 21810 PERALES MOLLA, LORENA ESP 2 Valencia Esports (CAVA Stock Logistic) 1

V 23790 AGUZA GIMENO, CELIA ESP 89 Playas de Castellon 2

 10:05.39 V 19501 CASINOS LOPEZ, MARIA JOSE ESP 82 CA Safor Delikia Sport 3

 10:49.69 V 23746 CASTELLO BONILLA, VANESSA ESP 5 CA Silla 4

V 23549 GREGORI BERTOMEU, ISABEL ESP 83 C.A. Torrent 5

V 23793 MARTINEZ DURA, JULIA ESP 5 Atletisme Xativa 6

 12:20.67 CS 7926 ARENOS BALAGUER, MARIA ISABEL ESP 71 C.E.Vinaros 7

 13:57.63 V 23558 ALMENAR GARCIA, EMMA ESP 5 Atletisme Els Sitges 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

V 21438 LOPEZ MINGUEZ, BEGOÑA ESP 98 Valencia Esports 1

 10:34.12 V 19996 VAZQUEZ MONZO, MARIA DEL PILAR ESP 94 CA Safor Delikia Sport 3

 11:11.34 V 19524 SANZ VALCARCEL, CRISTINA ESP 94 CA Silla 4

 12:56.13 V 22013 MENDOZA LIMONES, REBECA ESP 79 C.A. Torrent 5

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 14.54 V 21364 SENIS MARTI, CLARA ESP 1 Valencia Esports 1

V 21854 FAUS PARDO, NOELIA ESP 1 CA Safor Delikia Sport 3

 18.61 V 23949 ALCOLEA MOLERO, MARIA ESP 3 CA Silla 4

 16.55 V 21823 MARTINEZ CAMPOS, JULIA ESP 2 C.A. Torrent 5

800m FEM. AL _ABF

1.500m FEM. AL _ABF

3.000m FEM. AL_ABF

3.000m Obst. FEM._ABF

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF



 15.24 CS 8174 SANZ GIMENO, ELKA ESP 97 C.E.Vinaros 7

V 21920 GINER GARCIA, MAR ESP 2 Atletisme Els Sitges 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

V 21804 MORAUSKAITE , MODESTA JUSTE LTU 95 Valencia Esports 1

 01:13.78 V 21854 FAUS PARDO, NOELIA ESP 1 CA Safor Delikia Sport 3

 01:12.27 A 10505 LÓPEZ MOLLÁ, AITANA ESP 97 CA Silla 4

 01:04.62 V 19908 SALCEDO ZAMORA, YEIZA ESP 95 C.A. Torrent 5

V 22298 CASANOVA LARAS, CLAUDIA ESP 3 Atletisme Xativa 6

 01:09.01 CS 8174 SANZ GIMENO, ELKA ESP 97 C.E.Vinaros 7

 01:09.87 V 23567 BLASCO POZO, MANUELA ESP 0 Atletisme Els Sitges 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 1,66 V 21050 MARIN PEIRO, CARMEN ESP 99 Valencia Esports 1

 1,81 CS 6739 FERRANDO FORES, CRISTINA ESP 92 Playas de Castellon 2

 1,59 V 22001 RCHI RAMON, SOFIA ESP 3 CA Safor Delikia Sport 3

 1,70 V 20495 SIMARRO DE PASCUAL, BELEN ESP 95 CA Silla 4

 1,51 V 22255 VILLAESCUSA CERDAN, LAURA ESP 3 C.A. Torrent 5

 1,56 V 21026 LLORET CAMPOS, PATRICIA ESP 99 Atletisme Xativa 6

 1,34 CC 642 CONTRERAS GALINDO, LUCIA ESP 5 C.E.Vinaros 7

 1,51 V 23318 VILA MONTALVA, NAYARA ESP 4 Atletisme Els Sitges 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 6,09 V 20279 SALVADOR PEDROS, ANDREA ESP 96 Valencia Esports 1

 5,31 CS 7687 GOMBAU JORGE, PEPA ESP 2 Playas de Castellon 2

 5,55 V 22186 MARTINEZ OLCINA, CLAUDIA ESP 3 CA Safor Delikia Sport 3

 5,55 A 10537 CORTES PEREZ, ALMUDENA CORAL ESP 98 CA Silla 4

 5,21 V 21199 VAZQUEZ ALCALA, EVA ESP 0 C.A. Torrent 5

 5,52 V 21562 TOMAS CRESPO, CARLA ESP 1 Atletisme Xativa 6

 4,74 CS 7955 CID CASTELL, LUZ ALTAIR ESP 4 C.E.Vinaros 7

 4,74 V 21902 SOSPEDRA ESCAT, BELEN ESP 4 Atletisme Els Sitges 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 12,78 V 21366 GONZALEZ SANCHIS, MARIA ESP 1 Valencia Esports 1

 11,54 CS 7210 GARCIA ARCOS, NURIA ESP 97 Playas de Castellon 2

 11,84 V 22186 MARTINEZ OLCINA, CLAUDIA ESP 3 CA Safor Delikia Sport 3

 11,05 V 20820 ROMAN RUIZ, ANDREA ESP 98 C.A. Torrent 5

 9,97 CS 7937 REDONDO FERRER, NAIARA ESP 1 C.E.Vinaros 7

V 23892 MESTRE VILLAESCUSA, HELENA ESP 3 Atletisme Els Sitges 8

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF

Altura FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 12,10 V 21455 SARGSYAN , AREV ARM 96 Valencia Esports 1

 14,53 A 10266 FERRANDIZ TORREGROSA, PAULA ESP 96 Playas de Castellon 2

 12,07 SS 19999 GARMENDIA MUJIKA, LEIRE ESP 99 CA Safor Delikia Sport 3

 11,47 V 20063 GREGORI ESTEBAN, Mª ANGELES ESP 93 CA Silla 4

 12,00 CS 7090 MIGALLON ALIAGA, LAURA ESP 96 C.A. Torrent 5

 5,00 V 22297 MARTINEZ BELDA, RAQUEL ESP 2 Atletisme Xativa 6

CS 7932 CRUZ SABATER, LIDIA ESP 2 C.E.Vinaros 7

V 22294 MONTIEL PEREZ, ARIADNA ESP 2 Atletisme Els Sitges 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 47,23 V 21455 SARGSYAN , AREV ARM 96 Valencia Esports 1

 53,32 A 10266 FERRANDIZ TORREGROSA, PAULA ESP 96 Playas de Castellon 2

 51,69 V 22057 MORANT VELASCO, MAR ESP 93 CA Safor Delikia Sport 3

 43,48 V 15787 LOPEZ CARCELA, ELENA ESP 81 CA Silla 4

 30,06 V 19026 ALMENAR LOPEZ, ALBA ESP 92 C.A. Torrent 5

 20,10 V 20971 GIMENEZ BARBER, ALEXA ESP 99 Atletisme Xativa 6

CS 7932 CRUZ SABATER, LIDIA ESP 2 C.E.Vinaros 7

V 22294 MONTIEL PEREZ, ARIADNA ESP 2 Atletisme Els Sitges 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 45,30 V 23888 GREGORI DELLA JAGOMA, CHRISTELLE ESP 87 CA Safor Delikia Sport 3

 39,57 CS 7491 HERNANDEZ ROJAS, JOHANA MARIA ESP 72 CA Silla 4

 47,96 CS 8155 SFIRLEAZA , CLAUDIA ANA MARIA ROU 97 C.A. Torrent 5

V 23913 VALERA CHORDA, CLARA ESP 3 Atletisme Xativa 6

 34,04 CS 8199 CASTELL MARCOS, ROSA BLANCA ESP 73 C.E.Vinaros 7

V 22224 ALCANTARILLA GARCIA, IRENE ESP 3 Atletisme Els Sitges 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 35,00 V 20279 SALVADOR PEDROS, ANDREA ESP 96 Valencia Esports 1

 45,11 CS 7390 RAMOS VELLON, CARMEN ESP 98 Playas de Castellon 2

 36,27 V 22174 OLASO POZUELO, AINA ESP 2 CA Safor Delikia Sport 3

 34,45 V 21281 LOPEZ BARRAGAN, PAULA ESP 94 CA Silla 4

V 23785 FLOR MARTIN, CLAUDIA ESP 3 C.A. Torrent 5

VV 7518 BAIDES MARTI, MARIA ESP 3 Atletisme Xativa 6

CS 7935 MIRALLES ARENOS, RUTH ESP 3 C.E.Vinaros 7

V 23806 SANZ CARIÑENA, ELENA ESP 0 Atletisme Els Sitges 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

V 20283 DIAME DIAME, FATIMA ESP 96 Valencia Esports 1

V 22243 GOMEZ BELTRAN, MARIA ESP 2 Valencia Esports 1

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Disco (1kg) FEM._ABF

Martillo (4kg) FEM._ABF

Jabalina (600g) FEM._ABF

4x100m FEM. AL_ABF



A 10682 MARCO MORA, CARMEN ESP 99 Valencia Esports 1

V 21526 NUEVO SANZ, FAITH ESP 1 Valencia Esports 1

CS 7547 CRUCETA SALAS, ELENA ESP 0 Playas de Castellon 2

CS 8258 DIAZ MARTINEZ, CARMEN ESP 99 Playas de Castellon 2

V 20187 LOPEZ CLARAMONTE, MARIA ESP 96 Playas de Castellon 2

CS 8098 SANCHEZ MILLA, CLAUDIA ESP 4 Playas de Castellon 2

V 22220 DE QUERO PUYANA, ALMUDENA ESP 3 CA Safor Delikia Sport 3

V 21288 EVANGELISTA GUILLOT, MARIA ESP 0 CA Safor Delikia Sport 3

V 20856 LATORRE MARI, AMANDA ESP 96 CA Safor Delikia Sport 3

V 21644 PEREZ VILAPLANA, MARIA ESP 1 CA Safor Delikia Sport 3

V 23949 ALCOLEA MOLERO, MARIA ESP 3 CA Silla 4

A 10537 CORTES PEREZ, ALMUDENA CORAL ESP 98 CA Silla 4

A 10505 LÓPEZ MOLLÁ, AITANA ESP 97 CA Silla 4

V 23742 VALLET MAZARROTA, ALBA ESP 98 CA Silla 4

V 20461 LOPEZ BACCONNIER, JUDITH ESP 97 C.A. Torrent 5

V 21151 PONS SERRA, PILAR ESP 97 C.A. Torrent 5

V 23639 POYATOS ROYO, CARMEN ESP 2 C.A. Torrent 5

V 21199 VAZQUEZ ALCALA, EVA ESP 0 C.A. Torrent 5

VV 7522 BAENA ROCH, EVA ESP 3 Atletisme Xativa 6

V 21026 LLORET CAMPOS, PATRICIA ESP 99 Atletisme Xativa 6

V 21562 TOMAS CRESPO, CARLA ESP 1 Atletisme Xativa 6

V 23913 VALERA CHORDA, CLARA ESP 3 Atletisme Xativa 6

CS 7926 ARENOS BALAGUER, MARIA ISABEL ESP 71 C.E.Vinaros 7

CS 7667 FORES PITARCH, JUDITH ESP 3 C.E.Vinaros 7

CS 7937 REDONDO FERRER, NAIARA ESP 1 C.E.Vinaros 7

CS 8174 SANZ GIMENO, ELKA ESP 97 C.E.Vinaros 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

V 21366 GONZALEZ SANCHIS, MARIA ESP 1 Valencia Esports 1

V 21050 MARIN PEIRO, CARMEN ESP 99 Valencia Esports 1

V 21074 THIERRY , SUZANNE NED 86 Valencia Esports 1

CS 7657 ALVAREZ VICENTE, ANDREA ESP 1 Playas de Castellon 2

V 21194 FERRER VENDRELL, SARA ESP 98 Playas de Castellon 2

V 21043 HUESO GARCIA, YURENA ESP 99 Playas de Castellon 2

V 20780 OLMEDO LLUNA, MARTA ESP 98 Playas de Castellon 2

V 21854 FAUS PARDO, NOELIA ESP 1 CA Safor Delikia Sport 3

V 21998 FERRIZ SIMARRO, SANDRA ESP 1 Valencia Esports 3

V 22001 RCHI RAMON, SOFIA ESP 3 CA Safor Delikia Sport 3

V 21976 RUIZ SAIZ, MARIA ANGELES ESP 81 CA Safor Delikia Sport 3

V 19996 VAZQUEZ MONZO, MARIA DEL PILAR ESP 94 CA Safor Delikia Sport 3

V 23369 ARAGON BORREGO, MARIA ESP 97 CA Silla 4

V 23640 CASTILLO IBAÑEZ, LAURA ESP 3 CA Silla 4

V 21775 EXPOSITO TORTOSA, CAROLINA ESP 0 CA Silla 4

V 21675 RAMOS CASTILLO, ELENA ESP 0 CA Silla 4

V 22461 BARBERA REQUENA, SILVIA ESP 3 Atletisme Xativa 6

4x400m FEM. AL_ABF



V 22298 CASANOVA LARAS, CLAUDIA ESP 3 Atletisme Xativa 6

V 20971 GIMENEZ BARBER, ALEXA ESP 99 Atletisme Xativa 6

V 22297 MARTINEZ BELDA, RAQUEL ESP 2 Atletisme Xativa 6

CS 8199 CASTELL MARCOS, ROSA BLANCA ESP 73 C.E.Vinaros 7

CC 665 GIMENO PEREZ, MARIA JOSE ESP 77 C.E.Vinaros 7

CS 7934 MARTIN ORTEGA, ALBA ESP 0 C.E.Vinaros 7

CS 7235 MASIP GIMENO, CARLA ESP 97 C.E.Vinaros 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 30:15.4 V 23652 RAGGANI BATTY, NOOR ESP 5 Valencia Esports 1

 23:25.1 CS 6393 CABRE CARCELLER, ANDREA ESP 88 Playas de Castellon 2

 28:30.59 V 21982 ZAFRA OROSA, ZAIRA ESP 1 CA Safor Delikia Sport 3

 26:47.50 V 21388 FORES TORRES, IRENE ESP 77 CA Silla 4

 31:08.35 A 11998 LOPEZ LLORET, AITANA ESP 5 C.A. Torrent (CA Elche Decatlon) 5

 32:47.7 V 23414 MOLINA GARCIA, MARIA ESP 1 Atletisme Xativa 6

 34:07.5 CS 7935 MIRALLES ARENOS, RUTH ESP 3 C.E.Vinaros 7

 30:09.37 V 23801 MUÑOZ BARTUAL, MARIA ESP 3 Atletisme Els Sitges 8

5.000m Marcha FEM. en pista_ABF


